
 Tremujori paraprak Tremujori vijues 

   

Pasuritë    

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 156,373 164,847 

Kërkesat ndaj bankave 33,973 32,253 

Bonot e thesarit 31,244 29,455 

Investimet në letra me vlerë  182,988 226,571 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 920,394 925,540 

Patundshmëritë dhe pajisjet 32,948 32,591 

Pasuritë e paprekshme 7,678 8,062 

Pasuritë tatimore të shtyra - - 

Pasuritë tjera 9,986 5,972 

Gjithsej pasuritë 1,375,584 1,425,291 

   

Detyrimet    

Depozitat e klientëve 1,175,811 1,219,286 

Detyrimet ndaj bankave 6,792 7,721 

Fondet tjera të huazuara  - - 

Detyrimet tatimore të shtyra - 134 

Detyrimet tjera 21,732 23,552 

Gjithsej detyrimet 1,204,335 1,250,693 

   

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar 63,000 63,000 

Rezervat e kapitalit 1,955 1,955 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 79,902 79,902 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 28,064 30,402 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  (1,672) (661) 

   

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 171,249 174,598 

   

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 1,375,584 1,425,291 
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